
ORDINE DEGLI PSICOLOGI 
Consiglio Regionale del Veneto 

via D. Manin, 4 - 30174 MESTRE - VE 

 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO REGIONALE  
 

n. 01 del 15.02.2025      
 
 
OGGETTO: insediamento del Consiglio Regionale dell’Ordine neoeletto ed elezione del 

Presidente, del Vicepresidente, del Segretario e del Tesoriere. 

               
         
Consiglieri      presenti          assenti 
 

BARISON MARIA CRISTINA    ___X___  ______   

BOLDRIN MARCO     ___X___  ______ 

BONAFEDE CAROLINA    ___X___  ______ 

DIMONTE MONICA    ___X___  ______ 

GALIANO MICAELA    ___X___  ______ 

GUARINON EMILIANO    ___X___  ______ 

MAZZARDIS BARBARA    ___X___  ______ 

NARDO GIAMPIETRO    ___X___  ______ 

ORLANDO MICHELE    ___X___  ______ 

PEZZULLO LUCA     ___X___  ______ 

SANDI FEDERICA     ___X___  ______ 

SIMONELLI ALESSANDRA   ___X___  ______ 

STECCHI FRANCESCA    ___X___  ______ 

USAI CHIARA     ___X___  ______ 

ZANETTI SEBASTIANO    ___X___  ______ 

 

 
presenti n. 15               assenti n. 0      

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



DELIBERAZIONE n. 01/2025 
 

Il Consiglio Regionale del Veneto 

 
VISTO che dal 6 al 10 febbraio 2025 si sono svolte, in seconda convocazione, le votazioni per 

l'elezione del Consiglio Regionale dell’Ordine degli Psicologi del Veneto, in modalità 

esclusivamente telematica ed elettronica; 

 

VISTI i risultati delle elezioni proclamati e comunicati dal Presidente del seggio elettorale, a 

mezzo PEC, al Consiglio dell’Ordine degli Psicologi del Veneto, al Consiglio Nazionale, al 

Ministero della Salute, alla Procura della Repubblica presso il Tribunale di Venezia e all’Ente 

Nazionale di Previdenza ed Assistenza per gli Psicologi con nota del 10 febbraio 2025; 

 

VISTA la L. 18 febbraio 1989, n. 56 recante “Ordinamento della professione di psicologo”; 

 

VISTO il Decreto del Ministero della Salute 23 ottobre 2024, n. 172 “Regolamento recante le 

procedure elettorali e la composizione del Consiglio Nazionale, dei consigli territoriali e dei 

relativi organi disciplinari dell’ordine degli psicologi”;  

 

CONSTATATA da parte del dottor Giampietro Nardo che, in qualità di Consigliere più anziano, 

ha presieduto la riunione, la regolarità delle operazioni di voto per l’elezione delle cariche 

istituzionali; 

 

con voto unanime dei presenti 

 

DELIBERA 

 
1) di prendere atto che il risultato della votazione è il seguente: 

 

Presidente:  Dott. Luca Pezzullo, con 10 preferenze (n. 5 preferenze Simonelli)  

Vicepresidente:  Dott.ssa Federica Sandi, con 10 preferenze (n. 5 schede bianche)  

Segretario:  Dott.ssa Francesca Stecchi, con 10 preferenze (n. 5 schede bianche)  

Tesoriere:   Dott. Emiliano Guarinon, con 10 preferenze (n. 5 preferenze Boldrin)  

 

2) di proclamare i dottori Luca Pezzullo, Federica Sandi, Francesca Stecchi ed Emiliano 

Guarinon, rispettivamente, Presidente, Vicepresidente, Segretario e Tesoriere dell'Ordine degli 

Psicologi del Veneto;  

 

3) di dare mandato al neoeletto Presidente dott. Luca Pezzullo di provvedere agli adempimenti di 

cui all'art. 24, secondo comma, L. 56/89, con notifica dell’insediamento del Consiglio e 

dell’elezione delle cariche istituzionali al Consiglio Nazionale dell’Ordine e al Ministero della 

Salute.  

 

Si approva il presente atto composto da n. 2 fogli n. 2 facciate. 

 

Mestre, 15 febbraio 2025    
 

         La Consigliera Segretario                      Il Presidente 
      (dott.ssa Francesca Stecchi)                (dott. Luca Pezzullo) 


